

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Cebra Profil ApS

CVR-nr. 26 46 59 15

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11-13 .



Henrik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cebra Profil ApS Vermundsgade 19, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 46 59 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Sloth
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sloth Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med erhvervsbeklædning, sportstøj samt firmagaver til såvel engros som detail. Salget sker hovedsagligt i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,7 mio. kr. mod 1,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat ud. Ledelsen har forventning om gør -117 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved positiv drift de kommende år. Ledelsen har forventning om yderligere kundetilgang, som vil betyde øget omsætning og indtjening de kommende år. Selskabet har efter regnskabsårets udløb og indtil nu oplevet en omsætningsstigning på 27% i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	690.313	991
2 Personaleomkostninger	-766.112	-807
Driftsresultat	-75.799	184
Andre finansielle indtægter	-126	2
3 Andre finansielle omkostninger	-75.995	-84
Resultat før skat	-151.920	102
Skat af årets resultat	34.500	-29
Årets resultat	-117.420	73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-117.420	0
Disponeret i alt	-117.420	73

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	61.500	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.500	60
Anlægsaktiver i alt	61.500	60
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	483.134	480
Varebeholdninger i alt	483.134	480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.848	334
5 Udskudt skatteaktiv	206.600	172
Periodeafgrænsningsposter	23.676	21
Tilgodehavender i alt	609.124	527
Likvide beholdninger	3.489	0
Omsætningsaktiver i alt	1.095.747	1.007
Aktiver i alt	1.157.247	1.067

Balance 30. juni

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	428.570	429
Overført resultat	-741.856	-624
Egenkapital i alt	-313.286	-195
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	538.710	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.465	538
Anden gæld	183.358	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.533	1.262
Gældsforpligtelser i alt	1.470.533	1.262
Passiver i alt	1.157.247	1.067

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved egen drift de kommende år. Ledelsen har forventning om yderligere kundetilgang, som vil betyde øget omsætning og indtjening de kommende år. Selskabet har efter regnskabsårets udløb og indtil nu oplevet en omsætningsstigning på 27% i forhold til sidste år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	662.345	668
Andre omkostninger til social sikring	16.076	21
Personaleomkostninger i øvrigt	87.691	118
	<u>766.112</u>	<u>807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>75.995</u>	<u>84</u>
	<u>75.995</u>	<u>84</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2012	<u>123.765</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>123.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	<u>123.765</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>123.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>0</u>

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2012	172.100	201
Udskudt skat af årets resultat	34.500	-29
	206.600	172
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-3
Omsætningsaktiver	2.000	-12
Fremført underskud fra tidligere år	204.600	187
	206.600	172

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 538 t.kr., har selskabet stillet løsøre pantebrev udstedt i driftsmateriel og inventar på 250 t.kr. samt virksomhedspant udstedt med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill på 800 t.kr.